Ho va tén:

VUI HOC THANH KINH
THU NAM TUAN THANH
Tin Mung thanh Gioan 13,1-15

1
2
3
Nhing ggi y 4
5
01. Cac mon dé goi Buc 6
Giésu 1a gi?(Ga 13,13) .
02. Pre Giésu biét gidr ciia 8
Ngudi da dén, do 1a gio phai 9

bo dau ma vé vaoi Chuaa
Cha?(Ga 13,1)

03. Ai d4 gieo vao 1ong Giuda, con 6ng Simon ftcaribt, ¥ dinh nop Pic Giésu?
(Ga 13,2)

04. Pi voi nhitng ké con thudc vé minh, con & thé gian, Ptc Giésu da lam gi
cho ho dén cung? (Ga 13,1)

05. Trong bita dn cudi cing, Pirc Giésu da lam gi cho cac mén dé? (Ga 13,5)
06. Ai da ¢6 ¥ dinh nop Ptic Giésu cho cac thuong té? (Ga 13,2)

07. Khi rira chan cho cac mon d¢, Burc Giésu goi hanh dong nay la gi, dé anh
em cling [am nhu Thay da lam cho anh em? (Ga 13,15)

08. Ai da phan ung khi Ptic Giésu rtra chan cho? (Ga 13,6)
09. Ai da rira chan cho cac mon dé? (Ga 13,5

Hang doc : Chii dé ciia é chi¥ nay la gi?
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Loi giai dap
VUI HQC THANH KINH
THU NAM TUAN THANH

O CHU

01.

02

Thay (Ga 13,13)

. Thé gian (Ga 13,1)
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

Ma quy (Ga 13,2)

Yéu thuong (Ga 13,1)
Rtra chan (Ga 13.5)
Giuda (Ga 13,2)

Néu guong (Ga 13,15)
Simon Phéro6 (Ga 13,6)
Durc Giésu (Ga 13,2-6)

Hang doc : Yéu thuong
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